

Årsredovisning
för
Redisa Ekonomisk Förvaltning AB
559348-3810

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Jonas Norén, Verkställande direktör
2025-01-29

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Redisa Ekonomisk Förvaltning AB är en liten, personlig och modern ekonomisk förvaltare som enbart jobbar med samfälligheter och bostadsrättsföreningar. Vi erbjuder heltäckande ekonomisk förvaltning i Sverige där vi med vår personliga service och digitala verktyg gör det enkelt för styrelsen att få full koll på ekonomin.

Bolagets säte är i Stockholm.

Under det gångna året har Redisa uppvisat en stark positiv utveckling i vår finansiella rapportering. Vilket är glädjande och visar på marknaden uppskattar vårt koncept med mer personlig ekonomisk förvaltning där vi bryr oss om våra kunder.

Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket visar en stark tillväxt i verksamheten. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket visar på en effektiv hantering av resurser och kostnader.

Framtiden ser fortsatt mycket ljus ut!

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	995	321	47
Resultat efter finansiella poster	66	52	4
Soliditet (%)	22	32,8	71,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	4 433	31 760	66 193
Balanseras i ny räkning		31 760	-31 760	0
Nyemission	30 000			30 000
Årets resultat			51 651	51 651
Belopp vid årets utgång	60 000	6 193	51 651	117 844

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	6 193
Årets resultat	51 651
Totalt	57 844

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	57 844
Totalt	57 844

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		994 940	320 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		994 940	320 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 024	-66 604
Övriga externa kostnader		-737 710	-202 420
Summa rörelsekostnader		-928 734	-269 024
Rörelseresultat		66 206	51 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-324	0
Summa finansiella poster		-242	0
Resultat efter finansiella poster		65 964	51 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-11 955
Summa bokslutsdispositioner		0	-11 955
Resultat före skatt		65 964	40 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 313	-8 240
Årets resultat		51 651	31 760

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		-48 366	-18 366
Summa varulager		-48 366	-18 366
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 058	14 650
Övriga fordringar		21 121	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 133
Summa kortfristiga fordringar		118 179	63 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 105	185 368
Summa kassa och bank		509 105	185 368
Summa omsättningstillgångar		578 918	230 785
Summa tillgångar		578 918	230 785

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	30 000
Summa bundet eget kapital		60 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 193	4 433
Årets resultat		51 651	31 760
Summa fritt eget kapital		57 844	36 193
Summa eget kapital		117 844	66 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 955	11 955
Summa obeskattade reserver		11 955	11 955
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		374 207	123 454
Skatteskulder		21 641	8 240
Övriga skulder		53 271	20 943
Summa kortfristiga skulder		449 119	152 637
Summa eget kapital och skulder		578 918	230 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

0

STOCKHOLM

Rolf Jonas Norén
Rolf Jonas Norén
Styrelseledamot och VD
2025-01-29

Anna Veronica Södermark
Anna Veronica Södermark
Styrelseordförande
2025-01-29

Sessan Ann Elisabeth Orrgård
Sessan Ann Elisabeth Orrgård
Styrelseledamot
2025-01-29